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Tournoi satellite sabre masculin

SISTA/RANA 2006

Amsterdam
18/11/2006
Classement général (ordre des rangs)
rang nom prénom nation club
1 DE TROG Laurent BEL
2 SIMEONOV lvajlo BUL
3 DANERO Marco ITA
3  WRASE Hartmut GER TSV BAYER DORMAGEN
5 TSONEV Boris BUL
6 VASQUEZ lIsrael CHI
7 EFSTATHIOU Evangelos USA
8 ANDERSON Robert GBR
9 MCNAMEE Owen IRL
10 BARTHELMES Andreas GER
11 VAN DEN BROEK Bas NED PROMETHEUS
12 PLANTINGA Teun NED PROMETHEUS
13 POLAK Martijn NED SCARAMOUCHE
14 VAN MEER Philip NED DELFT FENCING CLUB
15 SPEELMAN Nico NED PROMETHEUS
16 SIMOEN Frederik BEL
17 FOCANT Guy BEL
18 DE WIT Ryan NED VALIANT
19 BAARENDSE Dirk BEL
20 KWAN WONG Chi NED VALIANT
21  VRIJHEID Pascal NED VALIANT
22 BOSWINKEL Dirk NED PROMETHEUS
23 SMIT Evert-Jan NED PALLOS
24  WISSE Edwin NED SC AMSTERDAM
25 TUYN Williem NED DELFT FENCING CLUB
26  GHOSH Julian GBR
27 LASCHEK Sef NED DELFT FENCING CLUB
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SISTA/RANA 2006

Classement a la fin les poules (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

SIMEONOV lvajlo

DE TROG Laurent
TSONEV Boris
MCNAMEE Owen
VASQUEZ Israel
DANERO Marco
EFSTATHIOU Evangelos
ANDERSON Robert
BARTHELMES Andreas
VAN DEN BROEK Bas
PLANTINGA Teun
WRASE Hartmut
POLAK Martijn

VAN MEER Philip
SPEELMAN Nico
SIMOEN Frederik
FOCANT Guy

DE WIT Ryan
BAARENDSE Dirk
KWAN WONG Chi
VRIJHEID Pascal

Amsterdam
18/11/2006
nation club
BUL
BEL
BUL
IRL
CHI
ITA
USA
GBR
GER
NED PROMETHEUS
NED PROMETHEUS
GER TSV BAYER DORMAGEN
NED SCARAMOUCHE
NED DELFT FENCING CLUB
NED PROMETHEUS
BEL
BEL
NED VALIANT
BEL
NED VALIANT
NED VALIANT

VIM

6/6
5/5
6/6
5/6
5/6
4/5
4/5
4/5
4/6
4/6
3/5
3/5
3/6
2/5
2/5
2/6
2/6
2/6
1/5
1/5
1/5

indice

20
19
11
11
11
14
12

9

TD

30
25
30
29
29
23
23
20
27
27
20
19
23
20
15
21
18
15
12

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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SISTA/RANA 2006
Amsterdam
18/11/2006

Classement des éliminés, tour no 2 (ordre des rangs)

rang
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NED
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NED
NED
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club

PROMETHEUS
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SC AMSTERDAM
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VIM

0.167
0.167
0.167
0.000
0.000

indice
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-16
-20

TD
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15
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groupe

éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
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19-11-06 21:51:55 SISTA/RANA 2006
Amsterdam
18/11/2006

Poules, tour no 2

Pouleno1l 0:00

Arbitre : ROMIJN Reinout  NED
VIM indice  TD rang
PLANTINGA Teun NED PROMETHEUS vV |V 4 1 \Y 3/5 4 20 3
VRIJHEID Pascal NED  VALIANT 0 1 vV |0 0 1/5 -16 6 6
VAN MEER Philip NED  DELFT FENCING CLUB |3 \Y VvV |4 3 2/5 1 20 4
BAARENDSE Dirk BEL v |2 3 1 1 1/5 -12 12 5
ANDERSON Robert GBR v |V |V |V 0 4/5 9 20 2
DANERO Marco ITA 3 vV |V |V |V 4/5 14 23 1
Pouleno2 0:00
Arbitre : OSKAMP Anton NED
VIM indice  TD rang
POLAK Martijn NED SCARAMOUCHE vV |3 |V |V |1 |4 3/6 4 23 4
SMIT Evert-Jan NED  PALLOS 1 4 12 |V |0 |3 1/6 -13 15 6
VAN DEN BROEK Ba NED PROMETHEUS VvV |V vV |V |4 |3 4/6 4 27 3
FOCANT Guy BEL 2 |V |4 v |1 1 2/6 -6 18 5
GHOSH Julian GBR 1 |3 |2 |2 0 |2 0/6 -20 10 7
SIMEONOV lvajlo BUL vV |V |V |V |V \Y 6/6 20 30 1
MCNAMEE Owen IRL V |V |V |V |V |4 5/6 11 29 2
Pouleno3 0:00
Arbitre : ARIAANS Martin NED
VIM indice  TD rang
BOSWINKEL Dirk NED PROMETHEUS vV 2 12 |3 |4 |2 1/6 -9 18 6
DE WIT Ryan NED  VALIANT 2 vV |V |1 |1 |1 2/6 -9 15 5
WISSE Edwin NED SC AMSTERDAM Vv |2 3 11 |3 |0 1/6 -13 14 7
SIMOEN Frederik BEL v |2 |V 4 14 |1 2/6 -4 21 4
VASQUEZ Israel CHI vV |V |V |V 4 |V 5/6 11 29 2
TSONEYV Boris BUL vV |V |V |V |V \Y 6/6 11 30 1
BARTHELMES Andre GER V |V |V |V |4 |3 4/6 13 27 3
Pouleno4 0:00
Arbitre : VAN CANN Etienne  NED
V/IM indice  TD rang
KWAN WONG Chi NED  VALIANT v |1 1 0 2 1/5 -14 9 5
TUYN Williem NED  DELFT FENCING CLUB |3 2 3 1 0 0/5 -16 9 6
SPEELMAN Nico NED PROMETHEUS vV |V 3 0 2 2/5 -3 15 4
WRASE Hartmut GER TSV BAYER DORMAGE |V |V |V 2 2 3/5 2 19 3
DE TROG Laurent BEL v |V |V |V \Y 5/5 19 25 1
EFSTATHIOU Evange USA vV |V |V |V 13 4/5 12 23 2
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SISTA/RANA 2006
Amsterdam
18/11/2006

Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

DANERO Marco
SIMEONOV lvajlo
TSONEV Boris
EFSTATHIOU Evangelos
DE TROG Laurent
BARTHELMES Andreas
MCNAMEE Owen
ANDERSON Robert
PLANTINGA Teun
FOCANT Guy

WRASE Hartmut
SIMOEN Frederik
SPEELMAN Nico
VASQUEZ Israel
BAARENDSE Dirk
LASCHEK Sef

VAN DEN BROEK Bas
WISSE Edwin
BOSWINKEL Dirk
VAN MEER Philip
SMIT Evert-Jan

TUYN Williem

KWAN WONG Chi
POLAK Martijn
VRIJHEID Pascal

DE WIT Ryan

GHOSH Julian

nation

ITA

BUL
BUL
USA
BEL
GER
IRL

GBR
NED
BEL
GER
BEL
NED
CHI

BEL
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
GBR

club

PROMETHEUS

TSV BAYER DORMAGEN

PROMETHEUS

DELFT FENCING CLUB
PROMETHEUS

SC AMSTERDAM
PROMETHEUS

DELFT FENCING CLUB
PALLOS

DELFT FENCING CLUB
VALIANT
SCARAMOUCHE
VALIANT

VALIANT

VIM

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000

indice
25
17
15
14
13
12
10
10

TD

30
30
30
25
25
26
28
22
26
24
24
25
23
20
17
15
16
19
18
18
18
14
12
11
18
13
12

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
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19-11-06 21:54:17 SISTA/RANA 2006
Amsterdam
18/11/2006

Poules, tour no 1

Poulenol 0:00
VIM indice  TD rang

LASCHEK Sef NED DELFT FENCING CLUB v |V |2 0 3 2/5 -5 15 4
DE WIT Ryan NED  VALIANT 4 4 1 2 2 0/5 -12 13 6
VAN DEN BROEK Ba NED PROMETHEUS 1 \Y VvV |4 1 2/5 -6 16 5
BAARENDSE Dirk BEL vV |V |3 3 1 2/5 -1 17 3
EFSTATHIOU Evange USA v |V |V |V \Y 5/5 14 25 1
ANDERSON Robert GBR vV |V |V |V 2 4/5 10 22 2
Pouleno2 0:00
Arbitre : ARIAANS Martin NED
VIM indice  TD rang
VRIJHEID Pascal NED  VALIANT 2 13 14 |13 14 |2 0/6 -12 18 7
SPEELMAN Nico NED PROMETHEUS Vv vV |V |3 |2 |3 3/6 1 23 4
SMIT Evert-Jan NED  PALLOS VvV |3 4 13 |3 |0 1/6 -10 18 6
VAN MEER Philip NED DELFTFENCINGCLUB |V |2 |V 2 11 |3 2/6 -10 18 5
MCNAMEE Owen IRL vV |V |V |V VvV |3 5/6 10 28 2
FOCANT Guy BEL V |V |V |V |2 2 4/6 4 24 3
SIMEONOV lvajlo BUL vV |V |V |V |V |V 6/6 17 30 1
Pouleno3 0:00
Arbitre : VAN CANN Etienne  NED
V/M indice  TD rang
WISSE Edwin NED SC AMSTERDAM 2 |V |V |0 |3 |4 2/6 -6 19 5
PLANTINGA Teun NED PROMETHEUS \Y vV |V |4 [2 |V 4/6 8 26 3
TUYN Williem NED DELFTFENCINGCLUB |1 |1 vV 14 |1 |2 1/6 -12 14 6
GHOSH Julian GBR 4 12 |1 2 |10 |3 0/6 -18 12 7
TSONEYV Boris BUL vV |V |V |V Vv |V 6/6 15 30 1
BARTHELMES Andre GER V |V |V |V |1 \Y 5/6 12 26 2
SIMOEN Frederik BEL vV |13 |V |V |4 |3 3/6 1 25 4
Pouleno4 0:00
Arbitre : OSKAMP Anton NED
V/M indice  TD rang
BOSWINKEL Dirk NED PROMETHEUS 4 |V |V |1 |3 |0 2/6 -6 18 5
KWAN WONG Chi NED  VALIANT \Y 3 11 |1 |2 |0 1/6 -17 12 6
POLAK Martijn NED SCARAMOUCHE 0 |V 2 |0 |2 |2 1/6 -17 11 7
WRASE Hartmut GER TSV BAYERDORMAGE 4 |V |V 3 |V |2 3/6 4 24 3
DANERO Marco ITA vV |V |V |V Vv |V 6/6 25 30 1
VASQUEZ Israel CHI vV |V |V |2 |0 3 3/6 -2 20 4
DE TROG Laurent BEL vV |V |V |V [0 |V 5/6 13 25 2






